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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818039S

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit SIDERIS HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane.  
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja, përpunimi, prodhimi, shitja dhe tregtimi, importi 

dhe eksporti, si në emër të tij ashtu edhe për llogari të palëve 
të treta, të metaleve të çmuara dhe jo të çmuara. Krijimin, 
shitjen dhe tregtimin, menaxhimin e pajisjeve, makinerive 
dhe impianteve industriale të nevojshme për nxjerrjen dhe 
përpunimin e mineraleve në përgjithësi dhe të metaleve të 
çmuara dhe jo të çmuara. Blerja, shitja dhe administrimi i 
shoqërive minerare ose koncesioneve minerare në 
përgjithësi. Përvetësimi i aksioneve, dhe për rrjedhojë, blerja 
dhe shitja e aksioneve ose aksioneve, në shoqëri të tjera të 
çdo lloji dhe me çdo qëllim korporativ, vendas dhe të huaj, 
me pjesëmarrje aktive në menaxhimin ose aktivitetet e të 
njëjtave Planifikimin, organizimin dhe kontrollin strategjik e 
operacional të shoqërive në të cilat merr pjesë. Ofrimi i 
shërbimeve financiare, tregtare, industriale, letrave me vlerë 
dhe pasurive të paluajtshme, administrative, kontabiliteti dhe 
teknike për shoqëritë e investuara. Shoqëria mund të kryejë 
edhe operacione industriale, tregtare, financiare, letrash me 
vlerë dhe pasuri të paluajtshme, të cilat konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës. Për këtë qëllim, Shoqëria mund të japë hua për 
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kompanitë e investuara si dhe të sigurojë dhe të lëshojë 
garanci dhe garanci të llojeve të ndryshme në interesin e tyre 
ekskluziv, gjithashtu në favor të palëve të treta, duke 
përfshirë bankat ose ndërmjetësuesit financiarë të autorizuar. 
Përvetësimi dhe transferimi, mbajtja dhe menaxhimi i 
pasurive të çdo natyre, të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
prekshme ose të paprekshme, si personalisht ashtu edhe në 
emër të të treteve. Investimi, marrja me qira ose nënqira, 
dhenia e ekskluzivitetit ose punësimi, përmirësimi, 
menaxhimi ose zhvillimi i çdo pronë që i përket kompanisë. 
Marrja dhe shitja e kredive dhe borxheve brenda kompanive 
të investuara Dhenia e huave, financime, paradhënie dhe 
kredi për të tretët vetëm në lidhje me veprimtarinë e vetë 
shoqërisë. Mbajtja dhe menaxhimi i kapitalit likuid në emër 
të palëve të treta në lidhje me biznesin e shoqërisë. Lidhja e 
çdo marrëveshje në lidhje me biznesin e kompanisë me çdo 
qeveri ose autoritet tjetër, kompani ose person që është në 
interes të kompanisë. Huazimi dhe mbledhja e parave nga 
palët e treta për qëllime ose në lidhje me biznesin e shoqërisë 
dhe siguroni shlyerjen e parave të marra hua me hipotekë ose 
tarifa të tjera mbi të gjithë ose ndonjë pjesë të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme ose pronës së shoqërisë. 
Kompania aktuale dhe e ardhmja. Ushtrimi i aktivitetit 
brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. 
Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. 
MAURIZIO CASSARINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2024                Deri: 12/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MAURIZIOCASSARINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mauriziocassarino@gmail.com  
Telefon: 0039547895782  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-302394-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DF153F-0813-4D8E-855D-0338B081E4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B8FCF-5C0C-40BF-BB5D-203EABE9EE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12C6EE1-2060-4B56-BE73-502F7AC61702

